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OGŁOSZENIE
 O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Powiatowy Zarząd Dróg w Olecku
Wojska Polskiego 12, 19-400 Olecko, 
woj. warmińsko-mazurskie,
tel. (87)5202224, fax (87)5202225,

niniejszym informuje o wyniku postępowania na: Przebudowa ulic powiatowych               w mieście Olecko ul. Środkowa, ul. Cicha, ul. Zielona.

Wybrano ofertę:
	dla zadania: Przebudowa ulic powiatowych w mieście Olecko ul. Środkowa, ul. Cicha,  
ul. Zielona
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o.
Konstytucji 3 Maja 1A, 19-500 Gołdap
Cena oferty - 1 283 119.32 zł
Uzasadnienie wyboru:
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu i wymogi zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. W oparciu o przyjęte kryterium oceny ofert zaproponowana przez Wykonawcę cena jest najkorzystniejsza. Oferta Wykonawcy uzyskała najwyższą liczbę punktów spośród wszystkich złożonych ofert, które nie podlegały wykluczeniu i odrzuceniu.








Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert
	Nr tematu
	Nazwa i adres wykonawcy
(Nr oferty)
	Cena
	Okres gwarancji i rękojmi
	Termin wykonania
	Razem

	1
	Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o.
Konstytucji 3 Maja 1A 
19-500 Gołdap
(2)
	  60,00
	  30,00
	  10,00
	  100,00

	1
	Oleckie Przedsiębiorstwo Drogowo - Mostowe Spółka z o.o.
Wojska Polskiego 12 
19-400 Olecko
(1)
	  57,78
	  30,00
	  10,00
	  97,78

	1
	STRABAG Sp. z o.o.
Parzniewska 10 
05-800 Pruszków
(3)
	  51,72
	  30,00
	  10,00
	  91,72

	1
	[bookmark: _Hlk52972560]Przedsiębiorstwo Drogowo - Mostowe Spółka Akcyjna
Przytorowa 24 
16-400 Suwałki
(4)
	  51,69
	  30,00
	  10,00
	  91,69

	1
	Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Spółka z o.o., Gajewo
Węgorzewska 4 
11-500 Giżycko
(5)
	  49,14
	  30,00
	  10,00
	  89,14

	1
	[bookmark: _Hlk52972588]Zakład Usługowo - Transportowo - Handlowy Bogusław Wisowaty
Jagodowa 12 
19-300 Ełk
(6)
	  48,50
	  30,00
	  10,00
	  88,50
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